МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 декабря 2021 №  534 п. Новонукутский

О признании утратившим силу отдельных
постановлений Администрации
муниципального образования «Нукутский район»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральный закон от 06.10.2003
№  131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район»,
Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального
образования «Нукутский район»:

1) от 10 мая 2017 г. № 137 «Об определении персонального состава комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Нукутский
район».

2) от 13 сентября 2017 г. №  371 «О  внесении изменений в состав Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Нукутский район».

3) от 26 апреля 2018 г. №  165 «О  внесении изменений в состав Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Нукутский район».

4) от 18 мая 2018 г. №  207 «О внесении изменений в состав Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Нукутский район».

5) от 03 сентября 2018 г. №  439 «О внесении изменений в состав Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Нукутский район».

6) от 16 октября 2018 г. №  535 «О внесении изменений в состав Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Нукутский район».

7) от 01 февраля 2019 г. №  33 «О внесении изменений в состав Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Нукутский район»,
утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский
район» от 10 мая 2017 г. №  137».

8) от 12 августа 2020 г. №  341 «О  внесении изменений в состав Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Нукутский район» от
10 мая 2017 г. №  137 «Об определении персонального состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Нукутский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный
курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский
район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра
муниципального образования «Нукутский район» по социальным вопросам М.П. Хойлову.

Мэр С.Г. Гомбоев